ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 02.03.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Майнский район» от 01.10.2014 № 1226

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и вступлением в силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21.11.2019 № 195н "Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Права и обязанности должностных лиц, работников при осуществлении внутреннего финансового аудита", приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21.11.2019 № 196н "Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита "Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита", приказа Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н "Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита  "Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.08.2020 № 160н "Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита "Планирование и проведение внутреннего финансового аудита", приказа Министерства финансов Российской Федерации от 22.05.2020 № 91н "Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита "Реализация результатов  внутреннего финансового аудита", Администрация муниципального образования «Майнский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 01.10.2014 № 1226 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств, главными администраторами доходов, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Майнский район» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

     О.В.Шуенков